

# کمیته‌ان

<span></span>
<b>در مکتب امام</b>
<div><span><span><span></span></span><span> </span></span><span>عید ولادت حضرت مهدی (عج)</span></div> <div><span>بزرگ‌ترین عید بشر</span></div>
«اگر مهدی موعود هم مثل سایر اولیا به جوار رحمت حق می‌رفتند، دیگر در بشر کسی نبوده‌است که این اجرای عدالت را بکند، نمی‌توانسته و این یک موجودی است که ذخیره شده است برای یک همچو مطلی و لهنذایه این معنا عید مولود حضرت صاحب عزیزترین و گرانقدرترین سرمایه‌های زندگانی گذشت تا جان‌فشانی آن طائران ملوکوت، حافظ و پاسدار نظام و میهن اسلامی‌مان باشد.
صحیفه نور، ج ۱۲، ص ۲۰۷

## روحانی درگذشت پدر شهبدان شیردم را تسلیت گفت

**رئیس‌جمهور کنشوران در پیامی درگذشت مرحوم حاج محمد شیردم را به خانواده وی و ملت ایران تسلیت گفت.**

در بخشی از این پیام آمده است، بی‌تردید درخت برپار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از خون دلاوران فداکاری چون فرزندان مرحوم شیردم تنوار گشته است؛ پدری که خالصانه و برای رضایت خدا از عزیزترین و گرانقدرترین سرمایه‌های زندگانی گذشت تا جان‌فشانی آن طائران ملوکوت، حافظ و پاسدار نظام و میهن اسلامی‌مان باشد.

**توصیه آیت‌الله صافی به مناسبت نیمه شعبان:**

### منتظران امام زمان

### شب نیمه شعبان را احیا بگیرند

به گزارش رسا آیت‌الله صافی گلپایگانی در پیامی به مناسبت نیمه شعبان و میلاد امام زمان(عج) تاکید کرد: منتظران حضرت بقیةالله الاعظم ارواح العالمین له الفداء در شب مبارک نیمه شعبان با جشن و چراغانی و تشکیل مجالس سخنرانی، مدح و منقبت آن امام عزیز را برای خود افتخار بزرگی دانسته و در احیای این شب بسیار کوشا باشند.

به ریاست علوی

## جلسه شورای هماهنگی اطلاعات کشور برگزار شد

**جلسه شورای هماهنگی اطلاعات در آستانه هفته سربازان گمنام امام زمان(عج) با حضور اعضای شورا به ریاست حجت‌الاسلام سید محمود علوی وزیر اطلاعات برگزار شد.**

در این جلسه ضمن تاکید بر سیاست های ابلاغی و فرامین رهبرمعظم‌عقلا(مد ظله العالی) در خصوص اقتصاد مقاومتی و تجزیه و تحلیل ابعاد اطلاعاتی و امنیتی موضوع، جایگاه و نقش جامعه اطلاعاتی کشور در راستای تحقق این سیاستها مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در ادامه نیز به سایر مسایل اطلاعاتی و امنیتی در حوزه های داخلی و خارجی پرداخته شد.

رئیس شورای هماهنگی اطلاعات نیز در این جلسه با پاسداشت و تریبک هفته سربازان گمنام امام زمان (عج) به همه مجاهدان و جان بر کفان در عرصه مجاهدتهای خاموش، از زحمات کلیه اعضای جامعه اطلاعاتی تقدیر و تشکر کرد.

همچنین در این جلسه توجیه و معارفه دو تن از اعضای جامعه اطلاعاتی از سوی وزیر اطلاعات انجام شد.

**فرزند رئیس مجلس خبرگان:**

## علایم نشان از بهبود وضعیت قلبی و مغزی آیت‌الله مهدوی کنی دارد

**فرزند آیت‌الله مهدوی کنی گفت:** با توجه به تزریق داروی بیهوشی آیت‌الله مهدوی کنی در شرایط هوشیاری کامل نیست

**اما علایم نشان از بهبود وضعیت قلبی و مغزی ایشان دارد.**

«جشن‌الاسلام سعید مهدوی کنی» فرزند رئیس مجلس خبر کار رهبری در جمع تعدادی از دانشجویان امام‌صادق(ع) درباره آخرین وضعیت آیت‌الله مهدوی کنی اظهار داشت: وضعیت قلب ایشان رو به بهبود است که البته جزئیات بیشتری از سوی تیم پزشکی اعلام خواهد شد.

وی افزود: با توجه به تزریق داروی بیهوشی آیت‌الله مهدوی کنی در شرایط هوشیاری کامل نیست اما علایم نشان از بهبود وضعیت قلبی و مغزی ایشان دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، سعید مهدوی کنی گفت: تحرکاتی از مغز آیت‌الله مهدوی کنی صورت می‌گیرد و به نوعی مغز ایشان نسبت به علایم واکنش نشان می‌دهد.

## اجرای طرح تکريم نماز در بازار بزرگ تهران

**طرح تکريم نماز در راستای ترویج فرهنگ نماز و ارج نهادن به این سنت حائنه الهی، همزمان با آغاز اعیاد شعبانیه در بازار تهران آغاز شد.**

به گزارش خبرنگار کیهان این طرح همزمان با فرا رسیدن اعیاد شعبانیه، به همت کسبه و اصناف بازار تهران و شهرداری منطقه ۱۲ با اقامه دائمی نماز ظهر و عصر در بازار بزرگ تهران آغاز شد و به مرور در محدوده بازار تهران به صورت فراگیر ادامه خواهد داشت.
فضیحی عضو شورای انجمن اسلامی اصناف و بازار تهران و مدیر اجرایی این طرح اظهار داشت: یکی از سنت‌های حسنه که چند سالی است در فرهنگ عمومی جامعه با به عرصه ظهور نهاده مسئله توجه به اقامه نماز جماعت به عنوان یکی از مصادیق امر به معروف است.
بر این اساس کسبه متدین و مومن بازار در حرکتی خودجوش و مردمی تصمیم گرفتند تا همزمان با زادروز میلاد این امام همام طرح تکريم نماز را با اقامه نماز جماعت ظهر و عصر شروع کرده و برای همیشه ادامه دهند.

وی اظهار داشت: به زودی فازه‌ای دیگر فعالیت‌های جامع دینی و فرهنگی با کمک فعالان فرهنگی و حوزه‌های علمیه تحت عنوان مشاوره معنوی و مشاوره فرهنگی شروع خواهد شد.

**عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی:**

## اطرافیان بابک زنجانی دستگیر شده‌اند

**عضو ناظر مجلس در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی با بیان اینکه اطرافیان بابک زنجانی به سمت جولاگاه‌های وی برود، خاطر نشان کرد:** اطرافیان بابک زنجانی خارج از دستگاه‌ها به جز یک نفر که زیر نظر است، همگی دستگیر شده‌اند، حال باید به سمت جولاگاه‌های وی در وزارتخانه‌ها بروسیم. عضو ناظر خانه ملت در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی در گفت‌وگو با فارس تصریح کرد: اکنون باید به سمت وزارتخانه‌های مربوط که جولاگاه‌های زنجانی است که این امر نزدیک است؛ یک وزارتخانه جولاگاه اصلی بابک زنجانی است و البته می‌تواند سایر جولاگاه دیگر نیز دارد.

عزت‌الله یوسفیان‌ملا نماینده مردم آمل در مجلس در تشریح آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی اظهار داشت: اکنون در پرونده بحث این وجود دارد که جولاگاه آقای زنجانی کجا بوده است. وی اضافه کرد: امروز این سؤال مطرح است که کدام وزارتخانه، نهاد و سازمان جولاگاه آقای زنجانی بوده و چرا از جولاگاه وی کسی دستگیر نشده است.

رئیس کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس با بیان اینکه پرونده بابک زنجانی باید به سمت جولاگاه‌های وی برود، خاطر نشان کرد: اطرافیان بابک زنجانی خارج از دستگاه‌ها به جز یک نفر که زیر نظر است، همگی دستگیر شده‌اند، حال باید به سمت جولاگاه‌های وی در وزارتخانه‌ها بروسیم. عضو ناظر خانه ملت در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی در گفت‌وگو با فارس تصریح کرد: اکنون باید به سمت وزارتخانه‌های مربوط که جولاگاه‌های زنجانی است که این امر نزدیک است؛ یک وزارتخانه جولاگاه اصلی بابک زنجانی است و البته می‌تواند سایر جولاگاه دیگر نیز دارد.

## اخبار کشور

اژه‌ای اعلام کرد

# دستگاه قضایی از برخورد نیروی انتظامی با بدحجابی حمایت می‌کند



شده باشد طبیعی است اگر فرد نام برده شده بدهکار نباشد قابل تعقیب است یا اگر چنانچه سبب شود صدمه و خلافی به فردی که اسمش مرتکب می‌شوند و به خارج از کشور به صورت اذهان شود قابل پیگیری است.

**مزایده ۱۵۰۰ میلیارد تومان از اموال زنجانی**

سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به این مطلب که قرار بازداشت موقت بابک زنجانی تسدید شده است گفت: ۱۵۰۰ میلیارد تومان از اموال این فرد به مزایده گذاشته شده است.

وی ادامه داد: با همکاری وزارتخانه‌های مختلف از جمله وزارت امور خارجه و نفت ۱۵۰۰ میلیارد تومان از اموال وی به مزایده گذاشته شده است و برای پرداخت مابقی بدهی برای شناسایی اموال وی در داخل و خارج کشور اقدام شده است.

اژه‌ای با اشاره به اینکه تعدادی از افراد نزدیک به بابک زنجانی نیز دستگیر شده‌اند گفت: این پرونده همچنان تمام نشده است و مسیر آن ادامه دارد، تعدادی نیز بازداشت و مجدداً آزاد شده‌اند.

محسنی اژه‌ای در خصوص آخرین وضعیت پرداخت مطالبات و معوقات بانکی بیان داشت: یکی از کسانی که حدود هزار میلیارد تومان معوقات بانکی داشته با اقداماتی که از سوی دادستانی صورت گرفته ۳۵۰ میلیارد تومان آن را تسویه کرده است و فرد دیگری نیز اخیراً نام‌های نوشته و عنوان کرده ۸۰ میلیارد تومان بدهی و معوقات بانکی دارد که بخشی از آن را پرداخت و باقی آن را نیز پرداخت خواهد کرد.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: از دادستان شنیده‌ام که به خانواده مآفرید روز قبل به خاطر همین موضوع ملاقات داده‌اند و اشرارتنشان به همین دلیل بود و با هر دو خانواده ملاقات انجام شد که این ملاقات کاملاً با قبلی‌ها متفاوت بود، چرا که جزای نقدی را گرفته بودند و می‌خواستند حکم را اجرا کنند؛ هر همین مینا ملاقات انجام شد، در روزی که ملاقات نبوده و به آنها فهمانند می‌کند و می‌خواهند حکم را اجرا کنند.

سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: بسیاری از احکام دیگر نیز اجرا می‌شود اما نه جامعه مطلع می‌شود و نه حساسیت دارد اما شاید این مورد

**تحویل دهد**

سخنگوی قوه قضاییه گفت:مدت‌های طولانی است که پلیس بین‌الملل و دستگاه قضایی دنبال این فردی به فساد مالی هستند تا به دستگاه‌های قضایی تحویل داده شود.

وی ادامه داد: اقداماتی در خصوص بازداشت خاوری از سوی دستگاه قضایی و پلیس بین‌الملل

# عراقچی: انتظار داریم در وین ۵ از کلیات وارد جزئیات شویم

وی با بیان اینکه هنوز فاصله‌ها بین دو طرف در موضوعات مختلف وجود دارد، تأکید کرد: برای نزدیک شدن دیدگاه‌ها تلاش بسیاری شود و طرف‌های ما باید تصمیمات سختی بگیرند تا بتوانند دیدگاه‌های ما را تأمین و یا پذیرش حقوق ملت ایران آن را تثبیت کنند.

معاون وزیر امور خارجه با اشاره به برگزاری دور بعدی مذاکرات هسته‌ای از ۲۶ تا ۳۰ خرداد در شهر وین گفت: انتظار ما این است که در این دور بتوانیم از کلیات وارد جزئیات شویم و نگارش متن توافق جامع را آغاز کنیم؛ انتظاری که از مذاکرات وین ۴ داشتیم.

وی گفت: در این مذاکرات هدفی جز تثبیت حقوق ملت ایران در موضوع هسته‌ای برای مقاصد صلح آمیز نداریم که امیدواریم به این هدف در فرصت باقیمانده تا پایان شش ماه اول توافق ژنو برسیم.

عراقچی پیش از این نیز تصریح کرده بود موضوع **مسکو تایمز: پوتین هم مانند ایران ضد شیطان بزرگ است**

**یک روزنامه روسی در تحلیلی مواضع ضد آمریکایی رئیس جمهوری این کشور را مشابه مواضع ایران خواند.** روزنامه «مسکو تایمز» در تحلیلی در زمینه مواضع ضد غربی رییس جمهور روسیه و تشبیه آن با مواضع ضد آمریکایی جمهوری اسلامی ایران نوشت: پوتین، رییس جمهور روسیه همانند سران ایران ضد شیطان بزرگ است.

بر اساس این گزارش، پوتین در لقاۀ دیدگاه ضد آمریکایی موفق بوده و آنرا نمایان ساخته است. این گزارش افزود: ضربه به غرب و حاکمیت

**سفیر روسیه در ایران گفت:**

**روسیه دو کشور مستقل هستند و با وجود اعمال تحریم‌ها، آمریکا هرگز نمی‌تواند مانع از همکاری مسکو – تهران شود.**

لوان جاگاریان در حاشیه سفر خود به گیلان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در رشت همکاری‌های دوجانبه بین ایران و روسیه را در حال گسترش خواند.

وی با اشاره به اینکه روسیه بسیار علاقمند به واردات دارو از ایران است تصریح کرد: ایران یکی از تولیدکنندگان مشهور در بخش دارو است

## اخبار کشور

اژه‌ای اعلام کرد

# دستگاه قضایی از برخورد نیروی انتظامی با بدحجابی حمایت می‌کند

چون حساسیت داشته چنین توقعی نیز ایجاد شده است.

وی افزود: گاهی انتقادی که وارد است را باید بذیریم و در اینجا قانونا الزامی به اعلام به رسانه‌ها نیست اما اینکه پرونده سنگین و ملی بوده و چنین توقعی را اصحاب رسانه داشتند این توقع، توقع بی‌جایی نیست.

محسنی اژه‌ای تصریح کرد: یکی دیگر از متهمان پرونده موسوم به ۳ هزار میلیاریدی که برادر فردی است که حکم اعدام برایش اجرا شده غیابا محاکمه و محکوم شده است و مسیر قانونی باید طی شود و این فرد حق واخواهی دارد.

**انتشار و پخش دادگاه‌های مفاسد اقتصادی به صورت علنی موجب بازدارندگی می‌شود**

محسنی‌اژه‌ای در مورد پخش علنی دادگاه‌های مفاسد اقتصادی اظهار داشت: پیشنهاد این بود که قانون را عوض نکنیم و دادگاهی که علنی است اظهاراتش را انتشار هم بدهیم چرا که بازدارندگی‌اش بیشتر است.

وی اضافه کرد: الان در این خصوص قانون داریم و ما به این جهت حق افشای محتویات دادگاه برگزار شده را نداریم تا حکم قطعی شود. اما این نظر شخصی من بود که پیشنهاد دادیم اگر ما دادگاه علنی را داریم دادگاه نیز از طریق رسانه‌ها و صدا و سیما پخش شود چرا که بازدارندگی‌اش بالاتر است.

**هیچ متهمی که خانواده‌اش از محل بازداشتش خبر نداشته باشند نداریم**

محسنی اژه‌ای در پاسخ به پرسشی مبنی بر بازداشت یک خبرنگار اصلاح‌طلب و عدم اطلاع خانواده وی اظهار داشت: هیچ متهمی که خانواده‌اش از محل بازداشت خبر نداشته باشد ندارد.

وی در این خصوص ادامه داد: اتهام افراد را به خصوص تا زمانی که تحقیقات مقدماتی در حال انجام است نمی‌توانیم اعلام کنیم؛ ممکن است خانواده فرد متهمی به عنوان مثال بدانند که متهم در زندان اوین است ولی اینکه بند آن را ندانند امکان‌پذیر است.

اژه‌ای همچنین در پاسخ به پرسشی راجع به پایان محاکمه یکی از مستولین دولت سابق در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری به نقل از ریاست این شعبه گفت: نباید افراد با گمانه‌زنی و اطلاعات نادرست موجب شوش شدن اذهان عمومی شوند و باید از لحاظ اخلاقی رعایت کنیم.

اژه‌ای خاطر نشان کرد: رسانه‌های مکتوب و دیجیتالی حرفی ندارد در صورتی که اطلاعات نادرستی را منتقل کنند بی‌اعتمادی مردم به آن رسانه بیشتر می‌شود.

دادستان کل کشور در این زمینه تأکید کرد:

چرا نستستی داده شود که محت آن ثابت نشده است، رسانه‌ها سعی کنند رعایت کنند اگر مواردی موجب تشویش اذهان عمومی شود دادستان

دادستان کل کشور در این زمینه تأکید کرد: چرا نستستی داده شود که محت آن ثابت نشده است، رسانه‌ها سعی کنند رعایت کنند اگر مواردی موجب تشویش اذهان عمومی شود دادستان

دادستان کل کشور در این زمینه تأکید کرد: چرا نستستی داده شود که محت آن ثابت نشده است، رسانه‌ها سعی کنند رعایت کنند اگر مواردی موجب تشویش اذهان عمومی شود دادستان

این پایگاه می‌افزاید: دولت اواما و مشاوران وی دریافته‌اند که طرف ایرانی تنها نسخه پیشرفته توافق موقت ژنو را می‌پذیرد.

گفتنی است سعید عباس عراقچی و مشاور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه و عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته‌ای به همراه مجید تخت روآنجی معاون اروپا و آمریکای این وزارتخانه، حمید بعیدی‌نژاد مدیرکل سیاسی و بین‌المللی وزارت خارجه، داود محمدنیا مشاور وزیر خارجه و پیمان حیرمان مدیرکل حوزه ریاست سازمان انرژی اتمی اعضای تیم مذاکره کننده ایران در نشست های دو جانبه برنو هستند.

ولیم بوئر رئیس تیم مذاکره کننده آمریکا را نیز در این مذاکرات «وندی شرمن» معاون امور سیاسی وزیر خارجه آمریکا، «جیک سیالوین» مشاور امنیت ملی جو بایدن معاون رئیس جمهور آمریکا، «آرت مالی» حقوقدان و متخصص حل فصل اختلاف و از مدیران ارشد شورای امنیت ملی آمریکا و مشاور ارشد خاورمیانه این شورا، «بروک اندرسون» معاون سابق نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد و «جیمز تیمبی» مشاور ارشد شرمن در امور کنترل تسلیحاتی و منع تکثیر سلاح‌های اتمی همراهی کنند.

سفیر روسیه در ایران از احتمال دیدار آینده رئیس‌جمهوری ایران با پوتین در حاشیه نشست سران در جریان خزر در آنستراخان روسیه خبر داد.

وی تصریح کرد: برخی از بانک‌های روسیه نمی‌توانند همکاری کنند زیرا محدودیت‌هایی مانند استفاده کردن از دلارهای آمریکایی وجود دارد و ما در جست‌وجوی راه‌های دیگر برای گسترش حجم تبادلات تجاری با ایران هستیم

و این کار به ما کمک می‌کند مشکلاتی که به وجود آمده است برطرف شود.

سفیر روسیه در ایران از احتمال دیدار آینده رئیس‌جمهوری ایران با پوتین در حاشیه نشست سران در جریان خزر در آنستراخان روسیه خبر داد.

**صفتح ۱۰**

**سه‌شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۳**

**۱۲ شعبان ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۷۹۴**

## توضیحات نماینده تهران در خصوص سفر به برزیل

نماینده مردم تهران در مجلس شسورای اسلامی از عدم سفر خود به برزیل خبر داد و گفت: جالب است که رسانه‌های ورزشی به موضوع سفر بنده نپرداختند چون مسئله سیاسی بود نه ورزشی.

حجت‌الاسلام حمید رسایی نماینده مردم تهران در مجلس با اعلام عدم حضور در کشور برزیل طی مسابقات جام جهانی گفت: همانطور که رئیس کمیسیون اصل ۹۰ و عضو هیئت رئیسه قبلا اعلام کرده بودند و در سایت شخصی‌ام اعلام کردم بنا ندارم به سفر برزیل بروم.

رئیس کمیته ارتقای سلامت اداری کمیسیون اصل ۹۰ مجلس افزود: علی‌رغم عدم تمایل بنده و مشکل شخصی‌ام، پورختار رئیس کمیسیون اصل ۹۰ نظرش این بود که روال اداری طی شود و مکاتبات صورت گیرد تا اگر مشکل بنده برطرف شد عازم شوم، بر همین اساس طی مکاتباتی با بخش‌های داخلی مجلس، درخواست ارائه پاسپورت سیاسی به وزارت‌خارجه صادر شد. رسایی اضافه کرد: اگر می‌گفتم که به سفر نمی‌روم مجددا شانتاز می‌کردند برای همین صبر کردم تا رئیس کمیته سفرهای خارجی هیئت رئیسه در این باره اعلام موضع کنند و از تریبون مجلس اعلام شود که بنده طالب این سفر نبوده‌ام و این موضوع درخواست کمیسیون اصل ۹۰ و با موافقت کمیته سفرهای خارجی هیئت رئیسه مجلس بوده است. رسایی افزود: اگر در طول مجلس نهم ۱۰۰۰ سفر خارجی انجام شود حتما این سفر که بدون هزینه از طرف فدراسیون بود جزو ۲۰ سفر اصلی و کاملا در راستای وظایف نظارتی است.

وی در گفت‌وگو با فارس اعلام کرد: «البته هفته گذشته بیش از ۴۰ نماینده مجلس از کمیسیون‌های مختلف در خارج از کشور بودند اما این سفر کمیسیون اصل ۹۰ بر جسته می‌شود و با برخی از نمایندگان به عنوان فراکسیون ورزش اعلام کرده‌اند که قصد دارند به این سفر بروند اما هیچ کس به آن نمی‌پردازد جالب است که یک رسانه ورزشی هم به موضوع سفر بنده نپرداخت، چون مسئله سیاسی بود نه ورزشی.»

## ایران حمله تروریستی به زائران شیعه پاکستانی را محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان حمله تروریستی به زائران شیعه در ایالت بلوچستان پاکستان را محکوم کرد. مرصیبه‌افغم سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان دیروز (دوشنبه) حمله تروریستی به زائران شیعه پاکستانی در شهر نفتان در ایالت بلوچستان پاکستان را که موجب شهادت و زخمی شدن تعدادی از شهروندان این کشور شد، به شدت محکوم کرد. به گزارش فارس مرصیبه افغم ضمن ابراز تسلیت و همدردی ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران با بازماندگان قربانیان این حمله تروریستی، افزود: جمهوری اسلامی ایران ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی بر ضد مردم بیگناه از هر قوم و مذهبی در پاکستان امیدوار است با تمهیدات لازم از تکرار اینگونه اقدامات تروریستی علیه مردم بی دفاع پیشگیری گردد.

افراد مسلح ناشناس روز یک شنبه به اتوبوس حامل زائران شیعه پاکستانی که در حال بازگشت از اماکن زیارتی ایران بودند در منطقه «نفتان» پاکستان حمله کردند که این حمله به شهادت دستکم ۲۳ نفر و مجروح شدن چندین نفر دیگر منجر شد.

**رئیس حزب التوحید لبنان:**

### ایران، بازیگر اصلی منطقه است

**رئیس حزب التوحید لبنان با اعلام اینکه «تغییرات در عربستان آغاز شده است» ایران را اساسی‌ترین بازیگر منطقه‌ای خواند.**

پروژه وهاب با تأکید بر اینکه به پروژه‌های فرقای اعتقاد ندارد، گفت: پروژه ما همان مقاومت است که در سطح منطقه وجود دارد. وی ابراز داشت که برخی نسبت به دخالت ترزباله در سوریه به شدت حزب ناسزا گفتند، اما اگر این دخالت نبود مرزها کنترل نمی‌شد و اوضاع امنیتی لبنان آرام نمی‌شد.

وهاب گفت جان کسری وزیر خارجه آمریکا خواستار کمک حزب‌الله لبنان و ایران برای ایجاد سازش در منطقه شده است. وی افزود اتفاقی که در منطقه رخ می‌دهد نتیجه اختلاف فاحرهد

آمریکا در قبال ایران به عنوان اساسی‌ترین بازیگر منطقه‌ای است.

به گزارش تسنیم وهاب با اشاره به مذاکرات بین ایران و آمریکا اعلام کرد که منطقه در انتظار مذاکرات ایران و آمریکا قرار دارد و منتظر است تا ببیند در آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.

وی ادامه داد که عربستان سعودی سعی کرده پیام‌هایی را ارسال کند مبنی بر اینکه این مذاکرات را رد می‌کند، اما باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا به ریاض نصیحت کرده که به مذاکرات بپیوندند، چرا که تغییرات در عربستان آغاز شده است.

## سفیر جدید ایران در کره جنوبی منصوب شد

**به پیشنهاد محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه و تصویب رئیس‌جمهور، حسن طاهریان به سمت سفیر فوق‌العاده و تام‌الاختیار جمهوری اسلامی ایران در کره جنوبی منصوب شد.**

به گزارش ایسنا حسن طاهریان پیش از این انتصاب، مشاور معاون امور بین‌الملل وزارت امور خارجه بوده است. طاهریان همچنین در گذشته به عنوان کاردار موقت در سفارت جمهوری اسلامی ایران در سئول – رئیس اداره آسیای دور – نفر دوم سفرات جمهوری اسلامی ایران در توکیو – سفیر جمهوری اسلامی ایران در کره شمالی – مدیرکل آسیای دور و قیائوسیه – سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایرلند – معاون دبیرکل سازمان همکاری‌های اقتصادی (اگو) فعالیت کرده است.

## اجرای مرحله دوم رزمایش پدافند هوایی در جنوب کشور

**مرحله دوم رزمایش تاکتیکی مصباح الهدی با رمز یااللهفعل(ع) در منطقه پدافند هوایی جنوب شرق کشور برگزار شد.**

به گزارش ایسنا منطقه خلیج فارس، جانشین فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ع) ارتش با اعلام این خبر گفت: با توجه به حساسیت منطقه پدافند هوایی جنوب شرق و همجواری با کشورهای حاشیه خلیج فارس، رزمایش یک روزه مشرق‌الهدی در این منطقه پدافندی بر برنامه‌ریزی و دو مرحله از آن به اجرا درآمده است.

امیر سرتیپ علیرضا صباغی‌فرد ادامه داد: این مرحله از رزمایش مصباح‌الهدی با محوریت گروه پدافند هوایی کیش برگزار شد و سامانه‌های راداری، موشکی، توپخانه‌ای و الکترونیکی و پست‌های پدافندی بر برنامه‌ریزی شده است و در طول سال هر منطقه پدافندی موظف به برگزاری این رزمایش و ارزیابی کارکنان و سامانه‌های پدافندی در مواجهه با حملات احتمالی است. جانشین فرمانده قرارگاه پدافند هوایی در پایان گفت: با توجه به اینکه برنامه‌های در نظر گرفته شده برای این رزمایش‌ها کاملاً متنوع و برابر تهدیات روز برنامه‌ریزی شده است، می‌تواند میزان آمادگی کارکنان و سامانه‌ها را در مقابله هر گونه تهدید بصورت واقعی مورد ارزیابی قرار دهد و موجب ارتقاء توان رزمی و عملیاتی یگان‌های پدافند هوایی در سطح کشور شود.